
 
 

Številka: 422-0001/2023 
Datum: 2.11.2023 
 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE IDRIJA 
 
 
 

Zadeva: SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA DOLOČITEV VIŠINE NADOMESTILA ZA 

UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA  ZA LETO 2024 

 

 
 
 
Predlagatelj: Tomaž Vencelj, župan Občine Idrija 
 
 
 
 
Gradivo pripravili/poročevalci:   
Maja Petrovčič, svetovalka za gospodarske dejavnosti 
 
      
 
 
Pristojno delovno telo: Odbor za finance in proračun 

Statutarno – pravna komisija 
     
 
 
 
Predlog sklepa: 
Sprejme se Sklep o vrednosti točke za določitev višine nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča v občini Idrija za leto 2024 v predlaganem besedilu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12 
 



 
 

OBRAZLOŽITEV PREDLAGANEGA SKLEPA: 
 
 
V skladu z 10. členom Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list 

RS, št. 70/17) vrednost točke za izračun nadomestila na območju Občine Idrija določi 

Občinski svet ba predlog župana.  

Predlaga se, da vrednost točke za določitev višine nadomestila za uporabo stavbnega  

zemljišča v Občini Idrija, za leto 2024 ostane enaka vrednosti točke iz leta 2023.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Predlog sklepa: 
 
Na podlagi 179. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 8/03 – 
popr., 58/03 – ZZK-1, 33/07 – ZPNačrt, 108/09 – ZGO-1C in 80/10 – ZUPUDPP, 61/17 - 
ZUreP-2); 218., 218.a , 218.b, 218.c, 218.č in 218.d člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – 
ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 – odl. 
US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13, 19/15, 61/17-GZ in 66/17-odl. US), 56. člena 
Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list RS, št. 44/97, 67/02 – ZV-1, 110/02 – ZUreP-
1, 110/02 – ZGO-1 in 199/21 – ZUreP-3), 61. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list 
SRS, št. 18/84), 10. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini 
Idrija (Uradni list RS, št. 70/17) in na podlagi 23. člena Statuta občine Idrija (Uradni list RS, 
št. 75/10 - uradno prečiščeno besedilo, 107/13, 13/19, 202/20) je Občinski svet Občine 
Idrija na ____. seji dne _________ sprejel 

 
 

SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA DOLOČITEV VIŠINE NADOMESTILA ZA 
UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA  ZA LETO 2024 

 
 

1. 
 

Vrednost točke za določitev višine nadomestila za uporabo stavbnega  zemljišča v Občini 
Idrija za leto 2024 znaša mesečno: 
- za zazidana stavbna zemljišča  0,000276 EUR;   
- za nezazidana stavbna zemljišča  0,000138 EUR. 
 

2. 
 

Vrednost točke iz 1. člena tega sklepa se uporablja od 01.01.2024. 
 

3. 
 

Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Štev.: 422-0001/2023 
Datum:  
                                                                                              ŽUPAN  
                                                                                         Tomaž Vencelj  

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2003-21-0016
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2003-21-0016
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2003-01-2857
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-1761
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4889
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4305
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-4398
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-21-0004
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-3952
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4018
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4890
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-6414
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4889
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3351
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0827
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2412
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3676
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4027
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0708
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1997-01-2417
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-3237
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-5386
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-5387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3971

